JOHN ALEYN, Kings Chaunceler.

GEORGIUS Dublin.

WILLM. BRABAZON.

ROBERT COWLEY, Master of the Rolls.

Deliberatum fuit in Cancellario Domini Regis Hibernie x^o Septembris Anno Henrici viii. xxxi^{mo}.

- (4). Grants of Pensions under the Commission of 20 May, 31st Henry VIII., mentioned above; of Lands under Commission dated 1st September, 33rd Henry VIII., (cal. Patent Rolls, p. 90), giving authority to sell and dispose of the possessions of friars' houses in Ireland, reserving a rent; and of Wardship and Livery under a Commission for Wards and Liveries.

357 (451). Fiant litere Domini Regis patentes in debita forma tenore verborum sequentium Rex omnibus ad quos &c. salutem. Cum nos per literas nostras patentes sub testimonio nostro proprio apud Westmonasterium primo die Septembris anno regni nostri xxxiii. auctorizaverimus et Dederimus Dilectis et fidelibus nostris Anthonio Sentleger militi Deputato nostro regni nostri Hibernie Johanni ALEN cancellario nostro ejusdem Regni nostri Geraldo Aylmer capitali Justiciario nostro Regni nostri Hibernie predicti et Willelmo Brabazon vicethesaurario ejusdem tribus et duobus eorum, quorum predictum nostrum Deputatum unum semper fore, plenam potestatum et auctoritatem ad barganizandum vendendum et concedendum nomine nostro ad nostrum majus commodum et proficuum per eorum discretiones omnes et singulos scitus domorum fratrum infra Regnum nostrum Hibernie, cum eorum ecclesiis campanilibus plumbis campanis domibus horreis stabulis edificis gardinis pomariis terris tenementis et aliis suis per-

tinentiis et commoditatibus quibuscunque tali persone et talibus personis heredibus et assignatis suis cui et quibus disponendos fuerunt conjunctim seu separatim habere et emere eadem pro talibus summis monete solvendis ad nostrum usum in manu et partem in manu et partem ad talem rationabilem diem et cum talibus rationabilibus conventionibus et conditionibus ut ipsi quatuor tres aut duo eorum, quorum predictum nostrum Deputatum unum fore, putaverint convenienter et apte per eorum discretiones et ulterius ut in eisdem literis nostris patentibus magis plane liquet. Sciatis quod nos pro novem libris et decem solidis legalis monete Hibernie in Hanaperio Cancellarii nostre regni nostri Hibernie predicti per Jacobum Brandon de Dundalke mercatorem ad usum nostrum solutis quequidem summa novem librarum et decem solidorum extendit ad et secundum ratam et taxam perquisitionis xxⁱⁱ annorum omnium et singulorum situs messuagiorum tenementorum et ceterorum hereditamentorum sequentium, De gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu nostris de assensu et consensu predictorum Anthonii Sentleger Johannis Alen Geraldii Aylmer et Willelmi Brabazon Dedimus concessimus barganizavimus et vendidimus ac per presentes Damus concedimus barganizamus et vendimus pro nobis heredibus et successoribus nostris prefato Jacobo totam Domum situm septum ambitum et precinctum nuper monasterii sive domus fratrum minorum de Dundalke in comitatu Louth ac totam ecclesiam campanile dormitorium aulam et cimitorium ejusdem nuper monasterii sive domus. Et omnia castra messuagia edificia pomaria gardina stabula prata pascua pastura terras tenementa et hereditamenta quecunque cum pertinentiis in infra aut prope situm septum ambitum et precinctum dicti nuper monasterii sive domus Necon unum messuagium in quo nunc inhabitat Patricius O'Mulreave cum pertinentiis unam clausuram vocatam Brannane is parke cum quatuor acris terre arrabilis in Dundalke predicto ac omnia alia messuagia terras tenementa prata pascua pastura molendina aquas aquarum cursus piscarias parcas clausuras et omnia alia hereditamenta quecunque cum pertinentiis in Dundalke predicto ac alibi in comitatu Louth que nuper fuerunt accepta seu reputata aut cognita ut parcelle dicti nuper monasterii sive domus. Ac reverciones omnium et singulorum predictorum situs septus ambitus precinctus et circuitus messuagiorum terrarum tenementorum hereditamentorum ac ceterorum premissorum et cujuslibet inde parcelle cum pertinentiis Ac etiam redditus eisdem revercionibus incidentibus Habendum gaudendum occupandum et tenendum predicta Situm septum ambitum circuitum et precinctum messuagia terras tenementa redditus reverciones hereditamenta ac cetera premissa superius in presentibus expressa et specificata cum omnibus suis juribus membris et pertinentiis universis prefato Jacobo Brandon heredibus et assignatis suis ad proprium usum predicti Jacobi heredum et assignatorum suorum imperpetuum adeo plene et integre ac in tam amplis modo et forma prout omnia et singula premissa superius in presentibus expressa et specificata cum omnibus eorum juribus et pertinentiis universis ad manus nostras quocunque modo devenerunt seu devenire debuerunt. Tenendum de nobis heredibus et successoribus nostris in capite per servitium militare videlicet per vicesimam partem unius feodi militis quando scutagium currit in dicto regno nostro Hibernie Necon reddendos et reservandos annuatim nobis heredibus et successoribus nostris apud Scaccarium nostrum Hibernie nomine vicesime partis sex denarios legalis monete Hibernie ad festa Pasche et sancti Michaelis Archangeli equis portionibus pro omnibus aliis servitiis exactionibus et demandis quibuscunque nobis heredibus et successoribus nostris reddendis solvendis seu faciendis Absque compoto seu aliquo alio inde nobis heredibus aut successoribus nostris reddendo solvendo seu faciendo. Eo quod expressa mencio &c. Aliquo statuto &c. In cujus rei &c. Teste &c.